
 

 

РАСПОРЕД 
На  слободни изборни активности, слободен изборен предмет и дополнителна и додатна настава во ООУ„Магдалена 

Антова„ Куманово  за учебна 2023/2024 година во одделенска настава  
 

Паралелка и 
раководители Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

Iа Снежанка Атанасовска Додатна - 5 СИА - ОЖВ 4  
СИА - ОЖВ 5 
Дополнителна  - 6  

Iб Маја Димитриевска СИА - ОЖВ 5 СИА - ОЖВ 4    

Iв Катерина Петковска СИА - ОЖВ 4 СИА- ОЖВ 4    

Iг Владанка Симоновска Додатна - 5 СИА- ОЖВ 4  
СИА - ОЖВ 5 
Дополнителна  - 6  

II a Силвана Јовановска   СИА - ОЖВ 4  СИА - ОЖВ 4   

II б Силвија Јовановска   СИА - ОЖВ 5  СИА - ОЖВ 4    

II в Даниела Јакимова   
СИА - ОЖВ 5 
Дополнителна  - 5 

СИА - ОЖВ 4 
Додатна - 5    

III a Фросина Трајковска  СИА - ОЖВ 5    
 СИА - ОЖВ 3 
Дополнителна  - 5 Додатна - 5 

III б Маргица Димитријевиќ  СИА - ОЖВ 4  Додатна - 5     СИА - ОЖВ 4  Дополнителна - 5 

III в Славица Цветановска  СИА - ОЖВ 5      Дополнителна  - 5 
 СИА - ОЖВ 4, 
Додатна - 5 

IV a Елена Манасиевска  СИП – 5,        СИП – 5, 

IV б Габриела Пешевска        СИП - 5  СИП – 5, 

IV в Анета Јовановиќ        СИП - 5  СИП – 5, 

IV г Елена Георгиевска   СИП - 6,  СИП - 5, 

V a Ирена Богатиновска  СИП - 6,   СИП - 4, 

V б Ирена Богатиновска  СИП - 3,   СИП - 5, 

V в Ирена Богатиновска  СИП - 5,   СИП -3, 
 

  Септември 2023 година          Директор: Живко Стојковски 


